
 

KM mellom 
Gjø-Vard-løpet 

 

 

www.gjovard.com  eventor.orientering.no 
 

Mannskapsliste 
 

 

Lørdag 6. juni 2015 
Øverby Skistadion 

11:00 Oppmøte om ikke annet avtalt med ansvarlig 
12:00 Løpskontor åpner 

13:00 Fri start n-åpen og direkte 
14:00 Første ordinære start 

 
Løpsleder 
Internkontroll 
Teknisk delegert, Oppland 
Teknisk delegert, Hedmark 
Jury 
 
Løypelegger 
Løypekontrollør 
Kart og løypetrykk 
 
 
Pakke kart 
Postutsetting/kontroll/henting 
 
 
 
 
 
 
Informsjon 
Speaker 
Presse 
Eventor, web, innbydelse, PM 
Løpsrapport til NOF 
Løpskontor 
 
Pakke lagsposer 
Fakturere startkontingenter 
 
Tidtakning 
 
Tidtakningshjelp/mål 
Strekktidslapper 
Klubbstartlister til lagsposer 
Startlister til Eventor 
Startlister til oppslag 
Startlister til start 
Startlister til løpskontor 
Resultatlister til oppslag 
Resultatlister til Eventor 
Strekktidslister til Eventor 
 
 

 
Jens Harald Fossheim, 91825725, jhfossheim@gmail.com 
Martin Øhman, 4797133554, asa.martin@hotmail.com 
Jon Vegard Lunde, 91153458, beskerud@online.no 
Bjørn Olav Bergsløkken, 91569287, bergsloe@online.no 
Løpsleder, kontrollør, TD Oppland og Hedmark 
 
Tommy Gullord, 97696521, tommy.gullord@oa.no 
Martin Øhman, 4797133554, asa.martin@hotmail.com 
Bjørn Godager, 41252568, bjoern.godager@hotmail.com 
Hans Jørgen Bergum, 90824958, 
hans-jorgen.bergum@telenor.com 
BG/HJB/TG/MØ 
Arnfinn Pedersen, 97128628, arnfinn@system-tre.no 
Martin Øhman, 4797133554, asa.martin@hotmail.com 
Hans Jørgen Bergum, 90824958, 
hans-jorgen.bergum@telenor.com 
Audun Strandlie, 99520798, 
audun.strandlie@fagskolen-innlandet.no 
 
Torbjørn Kravdal, 99634925, torbjorn@kravdal.com 
Peder Fossheim Asplin 
TK/JHF 
TK 
TK 
Astrid Kravdal, 47846331, astrid@kravdal.com 
Torbjørn Kravdal, 99634925, torbjorn@kravdal.com 

AK 

TK 
 
Øyvind Lien, 99596745, oyvind@familienlien.com 
Are Strandlie, 41000699, are@strandlie.no 
Falk Von Nessen,480 49 444, fa-ness@online.no 
Kåre Solberg, 95162666, lofi@online.no 
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Rigging arena 
telt/strøm/oppslag osv 
stiftepistoler 
 
Parkering 
Merking 
Fra RV Kallerud til Øverby 
 
 
Skaffe premier 
 
 
Premieutdeling 
 
 
Kiosk 
Kiosk rigger selv 
Husk betalingsterminal 
 
 
 
Løperdrikke 
 
 
Kakebakere/vaffelrøre 
Hva man baker avtales med 
kiosk. Ved stor påmelding kan 
det bli behov for flere. 
 
 
 
Førstehjelp 
 
Barnepark 
Ta med ute-leker, tegnesaker 
mm til aktiviteter 
 
 
Småtroll 
Antall deltakere i småtroll 
leveres løpskontoret (til NOF) 
Premier 
 
Start 
Rigging av start 
Merking til start 
Merking til startpost? 
Kartbokser 
Klokker 
Tøy til arena 

Einar Sogstad, 98871114, esogstad@gmail.com 
Jo-Are Nordli Eriksen, 41339968, jo-are.eriksen@hig.no 
Arnt Eide, 61184647, arnteide@online.no 
 
Olaf Småstuen, 92866573, Olaf@Smastuen.no 
Michael Sætvedt, 91117628, m.saetvedt@gmail.com 
Arne Strandlie, 97126971, arne@strandlie.no 
Gunnar Haug, 90402309, gunnarhaug@bluezone.no 
 
Kirsten Bakke, 90868977, harbakke@online.no 
Harald Bakke,92228058, harbakke@online.no 
 
Margrete Jørandli, 95960382, mar.joer@online.no 
Lajla Tidemann, 93636086, lati@live.no 
 
Sonja Snuggerud, 91789181, osnugger@online.no 
Øystein Snuggerud, 91106812, osnugger@online.no 
Eli Lien, 98635042, eli@familienlien.com 
Ann-Magritt Sande, 92044715, amsande@hotmail.com 
Ungdomsløpere 
 
Vibeke Tøfting Bakke, 99782031, v-bakke@online.no 
Ungdomsløpere 
 
Liv Rannveig Solberg, 91647202, livras@online.no 
Vibeke Tøfting Bakke, 99782031, v-bakke@online.no 
Irene Fuglehaug, 91378491, irenefuglehaug@gmail.com 
Arnt Eide, 61184647, arnteide@online.no 
Ingvild Strandlie Enger, 91865523, 
ingvild.strandlie.enger@gmail.com 
 
Eli Lien, 98635042, eli@familienlien.com 
 
Maren Sogstad, 93487706, maren.sogstad@hig.no 
Mats Stensby, 99215750, stensbymats@gmail.com 
Ingvild Strandlie Enger, 91865523, 
ingvild.strandlie.enger@gmail.com 
 
Celine Visted, sigmhans@hotmail.com 
 
 
 
 
Åshild Stuve Strandlie, 92061687,  
ashildstuve@gmail.com 
Audun Strandlie, 99520798, 
audun.strandlie@fagskolen-innlandet.no 
Hege Solerød, 95926272,  
hege.solerod@gmail.com 
Barbro Falck-Ytter, 95803549, bafalck@online.no 
 

Ungdomsløpere som løper først må hjelpe til i kiosk/løperdrikke og med resultatlister/strekktider 

FORBEHOLD OM ENDRINGER VED BEHOV 

28.03.2015, Jens Harald Fossheim og Torbjørn Kravdal 
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